

شخصیت ها، احزاب، گروه‌ها و نهادها مردم را به حضور گسترده در راهپیمایی یوم‌الله 22 بهمن دعوت کردند.

شخصیت ها، احزاب، گروه‌ها و نهادها مردم را به حضور گسترده در راهپیمایی یوم‌الله 22 بهمن دعوت کردند.

سرویس سیاسی - اجتماعی: راهپیمایی سراسری 22 بهمن به مناسبت گرامیداشت سی و دومین سالگرد پیروزی انقلاب با حضور اقشار مختلف مردم فردا در اقصای نقاط کشور برگزار می‌شود.

اصغر آبخضر، قائم مقام شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی روز گذشته در جمع خبرنگاران با اعلام این خبر و با بیان این که راهپیمایی امسال گرامیداشت سالگرد پیروزی انقلاب به دلیل خیزش مردم برخی از کشورهای منطقه از ویژگی‌های خاصی برخوردار است، به تشریح ویژگی‌های این راهپیمایی پرداخت.

آب خضر برگزاری راهپیمایی در بیش از 850 شهر و شهرستان و چهار هزار روستا، تجلیل ویژه از شهدای علم و تکنولوژی، استادان شهید علیمحمدی و شهریاری، شروع راهپیمایی از زیر طاق نصرت‌های قرآنی برای نشان دادن پیوند ملت با ولایت و حضور در مصالهای نماز جمعه در پایان راهپیمایی‌ها در بیشتر شهرها را از ویژگی‌های این راهپیمایی سراسری ذکر کرد.

وی در باره برگزاری نماز جمعه در تهران، گفت: در تهران راهپیمایی به سوی میدان آزادی انجام می‌شود و دکتر احمدی‌نژاد، رئیس جمهوری در جمع راهپیمایان سخنرانی خواهد کرد.

قائم مقام شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی، گفت: در تهران راهپیمایی راس ساعت 9 صبح از 10 مسجد محوری به سوی میدان آزادی برگزار می‌شود.

به گفته وی مراسم در میدان آزادی از ساعت 10 صبح آغاز می‌شود. در این مراسم خانواده معظم شهدا، ایثارگران، رهبران و نمایندگان اقلیت‌های دینی، سفیران و وابستگان نظامی مقیم ایران و بیش از 200 میهمان خارجی شرکت خواهند داشت.

آب خضر، سقوط آزاد چتربازان نیروهای مسلح، عملیات نمایش هوایی، اجرای سرود 22 هزار نفری دانش‌آموزان تهرانی، گلباران مسیرهای راهپیمایی، حمل طولانی‌ترین پرچم جمهوری اسلامی و قرائت قطعه‌نامه سراسری راهپیمایان را از برنامه‌های این روز ذکر کرد.

وی افزود: 580 خبرنگار داخلی و 420 خبرنگار خارجی این حماسه تاریخی را ثبت خواهند کرد.

قائم مقام شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی به برپایی 18 هزار غرفه و ایستگاه فرهنگی در مسیرهای راهپیمایی در سراسر کشور اشاره کرد و گفت: در تهران 500 غرفه در مسیر راهپیمایی 22 بهمن برپا خواهد شد.

به گفته وی برپایی نمایشگاه‌های عکس، نقاشی و هنر انقلاب، برگزاری مسابقه‌های نقاشی، طراحی، خطاطی و شعارنویسی، محل استقرار گروه‌های سرود، ایستگاه‌های پخش برنامه‌های صدا و سیما و غرفه‌های برگزاری مسابقه ساخت آدمک‌های استکباری از جمله این ایستگاه‌ها است.

آب خضر با اعلام این که تمامی راهپیمایان روز 22 بهمن بیمه خواهند بود، گفت: ایستگاه‌های هلال احمر، اورژانس، فوریت‌های پزشکی و سازمان انتقال خون در خدمت راهپیمایان هستند.

آب‌خضر همچنین اعلام کرد: فرداشب و در شب یوم‌الله 22 بهمن مردم در مساجد و مراکز مردمی راس ساعت 9 شب ندای الله اکبر سر خواهند داد.

وی افزود: همچنین آسمان 400 روستای کشور و 22 نقطه تهران در شب یوم‌الله 22 بهمن نورافشانی می‌شود.

قائم مقام شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی در پایان از اقشار مختلف مردم دعوت کرد تا با حضور انقلابی در راهپیمایی 22 بهمن، عزم و اراده و عزت و شرف ملت ایران را در پرتو جمهوری اسلامی به منصف ظهور برسانند.

وي همچنين از مردم خواست با زنده نگه داشتن ياد شهدا و حمايت از خواسته هاي ملت هاي آزاديخواه منطقه با مقام معظم رهبري پيماني تازه ببندند.